

# **CODA BYG & VVS & ALT TIL BAD ApS**

Mariendalsvej 52  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Tino Segebrecht**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CODA BYG & VVS & ALT TIL BAD ApS  
Mariendalsvej 52  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 33970595  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** Revisionsfirmaet Svend Strøm Jørgensen  
Vandtårnsvej 10  
2860 Søborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 25288726  
P-enhed: 1007513050

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og montering af VVS-udstyr.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Selskabets driftsresultat faldt betydeligt i regnskabsåret 2018 i forhold til 2017. Det lykkedes at forøge omsætningen med udgangspunkt i en forøget indsats på det personalemæssige område, men på trods heraf lykkedes det ikke at forøge bruttoindtjeningen, som endte på samme niveau som i 2017. Med stigningen i personaleomkostningerne blev årets resultat negativt og indfrie således ikke de stillede forventninger.

Da selskabet i al væsentlighed har tabt sin egenkapital, er selskabet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Det er således en forudsætning for, at selskabet kan videreføres, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes,

## Fremtidige forhold

Selskabets ledelse overvejer derfor, om egenkapitalen kan reableres via fremtidig positiv indtjening, eller om nye tiltag skal iværksættes, herunder om selskabets aktiver/ aktiviteter skal afhændes, eller om selskabet skal lukkes. På grundlag af de foreliggende muligheder er det besluttet at udarbejde årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift/going concern.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>685.978</b>	<b>674.042</b>
Personaleomkostninger .....	1	-776.224	-672.468
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-29.952	-28.888
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-120.198</b>	<b>-27.314</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		3.467	31.377
Andre finansielle indtægter .....		0	919
Øvrige finansielle omkostninger .....		-337	-999
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-117.068</b>	<b>3.983</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	-589
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-117.068</b>	<b>3.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-117.068	3.394
<b>I alt</b> .....		<b>-117.068</b>	<b>3.394</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		41.900	41.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		27.600	35.552
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>69.500</b>	<b>77.452</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.123	2.657
Andre tilgodehavender .....		11.402	11.224
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.525</b>	<b>13.881</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>87.025</b>	<b>91.333</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		75.000	75.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		63.265	237.414
Tilgodehavende skat .....		2.000	0
Andre tilgodehavender .....		2.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>67.265</b>	<b>237.414</b>
Likvide beholdninger .....		85.698	147.079
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>227.963</b>	<b>459.493</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>314.988</b>	<b>550.826</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-73.252	43.816
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.748</b>	<b>123.816</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.209	137.331
Skyldig selskabsskat .....		0	17.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		194.583	224.369
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		83.448	47.529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>308.240</b>	<b>427.010</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>308.240</b>	<b>427.010</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>314.988</b>	<b>550.826</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital my. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	43.816	123.816
Årets resultat .....	0	-117.068	-117.068
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-73.252	6.748

Selskabet har pr. 31. december 2018 tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets aktiver og passiver er i årsregnskabet værdiansat med fortsat drift/going concern for øje. Fortsat drift forudsætter, at ekstern finansiering i fornødent omfang fortsat vil være til rådighed for selskabet. Der henvises til ledelsesberetningen, hvor forudsætning for fortsat drift for Coda Byg & VVS & Alt til Bad ApS omtales.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	758.785	631.139
Skyldig løn pr. 31. december 2018	18.564	41.062
Skyldig løn pr. 31. december 2017	-41.062	-38.647
Pensioner	19.234	21.205
Andre omkostninger til social sikring	18.750	17.520
Personaleudgifter, øvrige	1.953	189
	<b>776.224</b>	<b>672.468</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Automobiler	14.400	28.888
Automobiler, tab ved skrotning	15.552	0
	<b>29.952</b>	<b>28.888</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	589
	<b>0</b>	<b>589</b>

Da den for selskabet for året opgjorte skattepligtige indkomst er negativ, udløses der ikke selskabsskat til betaling.

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill	Værksted-lokale	Inventar og driftsmidler
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	50.000	41.900	231.440
Årets tilgang	0	0	22.000
Årets afgang	0	0	-19.440
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>41.900</b>	<b>234.000</b>
Af- og nedskrivning primo	50.000	0	195.888
Årets afskrivning	0	0	14.400
Tilbageførsel ved afgang	0	0	-3.888
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>206.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>41.900</b>	<b>27.600</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ikke eventualforpligtelser på selskabet pr. 31. december 2018.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3